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OŚWIADCZENIE RŻĄDOWE 

z dnia 16 maja 1994 r. 

w sprawie wycofania przez Rzeczpospolitą Polską oświadczenia do Układu o współpracy patentowej, 
sporządzonego w Waszyngtonie dnia 19 czerwca 1970 r., poprawionego dnia 2 października 1979 r. 

i zmienionego dnia 3 lutego 1984 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar
tykułem 64 ustęp 6b Układu o współpracy patentowej. 
sporządzonego w Waszyngtonie dnia 19 czerwca 1970 r. , 
poprawionego dnia 2 października 1979 r. i zmienionego 
dnia 3 lutego 1984 r. (Dz. U. z 1991 r. Nr 70, poz. 303) 
zostało notyfikowane Dyrektorowi Generalnemu Światowej 
Organizacji Własności Intelektualnej (OMPI) wycofanie 
przez Rzeczpospolitą Polską oświadczenia zgłoszonego do 
wyżej wymienionego układu zgodnie z artykułem 64 ustęp 

2aj i, zawartego w jej dokumencie przystąpienia i stwier
dzającego , że Rzeczpospolita Polska " nie będzie związana 
postanowieniami artykułu 39 ustępu 1 układu w odniesieniu 
do dostarczania kopii zgłoszenia międzynarodowego i jego 
tłumaczenia" . 

Wycofanie wyżej wymienionego oświadczenia nabrało 
mocy dnia 1 marca 1994 r. 

Minister Spraw Zagranicznych : A. Olechowski 

Szanowni Państwo - Prenumeratorzy Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów uprzejmie informuje wszystkich zainteresowanych o podjęciu przez Sąd Najwyższy 
decyzji o publikowaniu za naszym pośredn ictwem orzeczeń Izby Administracyjnej, Pracy i Ubezpieczeń Społecznych . Orzeczenia te 
wydawane będą przez Urząd Rady Ministrów w zbiorze orzecznictwa o szacie graficznej zbliżonej do Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego. 
Wydawnictwo to będzie stanowić urzędowy zbiór orzeczeń redagowanych przez Kolegium Redakcyjne Izby Administracyjnej. Pracy 
i Ubezpieczeń Społecznych . Zamierzeniem Sądu Najwyższego i wydawcy jest, aby zbiór orzeczeń ukazywał się co najmniej 2 razy w miesiącu , 
a tym samym stanowił aktualny przegląd pełnego orzecznictwa Sądu Najwyższego - Izby Administracyjnej. Pracy i Ubezpieczeń 
Społecznych . . 

Wprowadzenie zasady publikowania orzeczeń stanowi istotną zmianę w stosunku do stanu dotychczasowego. Zmiana ta prowadzi do 
usunięcia pojęcia "orzecznictwo nie publikowane" , a tym samym otwiera przed szeroko rozumianą praktyką wymiaru sprawiedliwości 
możliwość wglądu w pełne orzecznictwo Sądu Najwyższego, na tym etapie w zakresie Izby Administracyjnej. Pracy i Ubezpieczeń 
Społecznych . Jest to istotne szczególnie w obecnej dobie bezprecedensowej transformacji ustrojowo-gospodarczej. Materiał zawarty iw 
zbiorze może stanowić punkt wyjścia opracowań o charakterze monograficznym, kompilacyjnym, zaopatrzonych w komentarze, opinie nauki 
itp. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą ZBIORU URZĘDOWEGO ORZECZNICTWA SĄDOWE
GO proszone są o dokonanie wpłaty za II półrocze 1994 r. w terminie do dnia 30 czerwca br. na konto BPH Kraków, XVI 
Oddział Warszawa, nr 320010-1717-139.110 Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/ 71, 
00-979 Warszawa. 

Cena prenumeraty półrocznej wynosi 486000 zł. 

Opłaty prenumeraty można dokonać przelewem bankowym lub przekazem pocztowym. Warunkiem realizacji wpłaty na prenumeratę jest 
prawidłowe wypełnienie blankietu, z podaniem dokładnej nazwy instytucji, urzędu lub imienia i nazwiska zamawiającego, numeru kodu 
pocztowego oraz liczby zamawianych egzemplarzy. 

Prenumeratorzy - podatnicy VAT, poza wp/atą, proszeni są o umieszczenie numeru NIP w celu wystawienia faktury VAT. 

Informacji udziela Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. tel. 42-14-78 lub 694-67-50. te/eks 825944 WW. 
faks (22) 694-62-06. 

Ponadto wyżej wymienione wydawnictwo można będzie nabywać w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego. 

Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urzędu Rady 
Ministrów. ul. Powsińska 69171. 00-979 Warszawa P-1. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. ul. Powsińska 69f71, 
00-979 Warszawa. P-1. do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru . 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. 
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